DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
QUARTA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2018

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO

Página 1

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 129/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

Portaria Nº 129/2018

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE MEMBRO
TITULAR DO CONSELHO TUTELAR, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA, Prefeito do Município de
Cantanhede, Estado de Maranhão, usando das atribuições legais que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal e Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a pedido a Sra. CATIANNA DE JESUS MOREIRA membro
Titular do Conselho Tutelar, nomeada pela Portaria nº 011/2016.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANTANHEDE, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE
DEZOITO.

MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA

ANO X
www.cantanhede.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

CANTANHEDE-MA

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE MEMBRO
TITULAR DO CONSELHO TUTELAR, E DÁ OUTRAS

Prefeito do Município de

Cantanhede, Estado de Maranhão, usando das atribuições legais que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal e Constituição Federal.

NA DE JESUS MOREIRA membro
ar, nomeada pela Portaria nº 011/2016.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANTANHEDE, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E

MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
EDIÇÃO N.º 364 – Página 01

CNPJ:06.156.160/0001-00